
                                                                                                        

    ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по экономической политике, инвестициям,  

промышленности и предпринимательству 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 11.03.2014  № 24 

 

О награждении Почетным знаком Ярославской  

областной Думы «За заслуги в развитии  

законодательства и парламентаризма» 

 

 

Рассмотрев ходатайство депутата Ярославской областной Думы А.В. 

Кузьмина о награждении Почетным знаком Ярославской областной Думы «За 

заслуги в развитии законодательства и парламентаризма», комитет решил: 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе представить к награж-

дению Почетным знаком Ярославской областной Думы «За заслуги в развитии 

законодательства и парламентаризма» за значительный вклад в развитие зако-

нодательства и парламентаризма депутата Ярославской областной Думы, гене-

рального директора ОАО «Ярославский радиозавод» Якушева Сергея Владими-

ровича.  

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной 

Думы по депутатской деятельности, этике и регламенту. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О награждении Почетным знаком Ярославской  

областной Думы «За заслуги в развитии  

законодательства и парламентаризма» 

 

Рассмотрев ходатайство депутата Ярославской областной Думы 

А.В. Кузьмина о награждении Почетным знаком Ярославской областной Ду-

мы «За заслуги в развитии законодательства и парламентаризма», комитет 

решил: 
1. Рекомендовать Ярославской областной Думе представить к награж-

дению Почетным знаком Ярославской областной Думы «За заслуги в разви-

тии законодательства и парламентаризма» за значительный вклад в развитие 

законодательства и парламентаризма депутата Ярославской областной Думы, 

генерального директора ОАО «Ярославский радиозавод» Якушева Сергея 

Владимировича.  

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной 

Думы по депутатской деятельности, этике и регламенту. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко  

 

 

 

 

 

 

 


